 l’import MENSUAL corresponent al manteniment preventiu de les àrees de joc infantil, 
amb un preu màxim de 774,42 € (Exclòs IVA). 

 % de descompte respecte els preus de tarifa dels recanvis de les empreses incloses 
dins de l’inventari.

10.2 Valor Estimat del Contracte

El valor estimat del contracte és de 109.090,92 (cent nou mil noranta euros amb noranta-
dos cèntims) IVA exclòs. Aquest valor comprèn el termini d’execució que és de 24 mesos 
des de l’endemà de la formalització del contracte més dues possibles pròrrogues de 12 
mesos cadascuna i una consignació per supòsits de modificació del contracte previstos en